

# By Maleren ApS

Agedrupvej 17  
5320 Agedrup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/06/2020**

---

**Mahmoud Chini**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** By Maleren ApS  
Agedrupvej 17  
5320 Agedrup

e-mailadresse: bymaleren@hotmail.com

CVR-nr: 39254417

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentlige aktiviteter

Virksomheden hovedaktivitet er maling, bygning, renovation, rengøring på andres ejendomme.

## Udvikling i aktiviteter

Det har været bedre end sidste år, og selskabet er kommet ud med en overskud før skat på kr. 193.084,00 og det anses for meget tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		1.222.115	401.204
Eksterne omkostninger .....		-663.958	-303.626
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>558.157</b>	<b>97.578</b>
Personaleomkostninger .....	1	-365.072	-183.028
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>193.085</b>	<b>-85.450</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>193.085</b>	<b>-85.450</b>
Skat af årets resultat .....		-42.478	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>150.607</b>	<b>-85.450</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		150.607	-85.450
<b>I alt .....</b>		<b>150.607</b>	<b>-85.450</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Likvide beholdninger .....		298.286	41.399
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>298.286</b>	<b>41.399</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>298.286</b>	<b>41.399</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		65.157	-85.450
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>115.157</b>	<b>-35.450</b>
Skyldig selskabsskat .....		42.478	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	2	140.651	76.849
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>183.129</b>	<b>76.849</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>183.129</b>	<b>76.849</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>298.286</b>	<b>41.399</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-85.450	-35.450
Årets resultat .....		150.607	150.607
Egenkapital, ultimo .....	50.000	65.157	115.157

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b> <b>kr.</b>
Løn og gager	259.049,00
A-skat og AM-bidrag	89.084,00
Andre omkostninger til social sikring	16.939,00
	<hr/> <b>365.072,00</b> <hr/>

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Gæld til anpartshaver kr. 62.900,00  
Gæld til SKAT kr. 77.752,00